
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ośmiu budynków jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej wraz z infrastrukturą,

budynkami garażowymi, budynkami gromadzenia odpadów, w Katowicach, wraz z wykonaniem
zagospodarowania terenu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KATOWICKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273437283

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zygmunta Krasińskiego 14

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-019

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 322536713

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@tbs.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbs.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047667/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-06 14:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035763/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047667/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-05-14 10:00

Po zmianie: 
2021-05-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-14 10:15

Po zmianie: 
2021-05-19 10:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047667/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa ośmiu budynków jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej wraz z infrastrukturą, budynkami garażowymi, budynkami gromadzenia odpadów, w Katowicach, wraz z wykonaniem zagospodarowania terenu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KATOWICKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273437283
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zygmunta Krasińskiego 14
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-019
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 322536713
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@tbs.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbs.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047667/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-06 14:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035763/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



